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فروردین
به دست آوردن تأیید و تحسین طرف مقابلتان همیشه هم کار ساده ای نیست، اما 

امروز به نظر می رسد که در این کار نسبت به دیگر چیزها موفق تر باشید. 
اردیبهشت

هیچ کسی به اندازه شما از کاغذبازی و دوندگی در ادارات مختلف متنفر نیست، اما 
امروز می تواند فرصت بسیار خوبی برای انجام این کارها باشد. اگر هر تقاضانامه 
یا فرمی را باید به جایی تحویل بدهید یا تکمیل کنید امروز روند انجام این کار 

بسیار راحت تر خواهد بود. 
خرداد

امروز اطرافیانتان از کاه برای خودشان کوه می سازند و احساس می کنید آدم هایی 
برخلاف  شما  می کنند.  بزرگ نمایی  را  مشکلات  که  گرفته اند  را  دوروبرتان 

دیگران نگرشی همراه با مثبت اندیشی و یا حتی تا حدودی ساده انگاری دارید. 
تیر

امروز خیلی  بدانند شما  هرچند دیگران ممکن است شما را شخصی محافظه کار 
خوب می دانید چکار باید بکنید و پیشرفت خوبی خواهید داشت. شما خیلی راحت 

می توانید روش مفید و مؤثری برای کمک به دیگران پیدا کنید. 
مرداد

از  بهتر  موقعیتی  به  می توانید  چطور  اینکه  به  کردن  فکر  و  ایده پردازی  امروز 
موقعیت فعلی خود دست پیدا کنید را کنار گذاشته و تمام توان و انرژی خود را 
روی حل مشکلاتی که در مسیر عملی کردن نقشه های فعلیتان قرار دارند متمرکز 

کنید. 
شهریور

پیچیده  برنامه های  تا  گرفته  ساختمان  از  چیزی،  هر  ساختن  در  امروز  شما 
کامپیوتری و یا ارزیابی های استراتژیکی می توانید بسیار موفق باشید و عملکردی 

بی نظیر از خود به نمایش بگذارید. 
مهر

احساسات  مانند  غیرمنطقی  مسائلی  بتوانید  شما  که  می کند  را  فکرش  چه کسی 
انسان ها را به این خوبی درک کنید؟ با درکی که شما از احساسات دیگران دارید 

می توانید به راهنمایی فوق العاده برای آنها تبدیل شوید.  
آبان

مشکلاتشان  حل  در  دیگران  به  می توانید  که  نمی دانسته اید  را  این  تابه حال  شما 
کمک کنید؛ اما برخلاف آنچه در ظاهر به نظر می رسد و تصور دیگران در مورد 
خیلی  مواردی  چنین  در  می تواند  شما  منطق  هستید  احساساتی  فردی  شما  اینکه 

خوب عمل کند. 
آذر

بالاخره یک روز بدون تنش و چالش برای شما از راه رسیده است! پروژه های 
به دست خواهید آورد  امروز  اطلاعات که  از  با موجی  شخصی و حرفه ای شما 

بسیار راحت تر از قبل پیش خواهند رفت. 
دی

شما این را خیلی خوب می دانید که خوشبختی و سعادت در روابط عاطفی فقط 
به وعده ووعیدهای عاشقانه بستگی ندارد. هر شخصی که وارد زندگی شما شود 
باید برای به دست آوردن توجه و علاقه شما به جنبه مادی این رابطه هم توجه 

داشته باشد.
بهمن

جو تغییر و تحول و فعالیت بر امروز شما حاکم شده است. امروز می تواند روز 
بسیار خوبی برای پاک سازی کمدها و کابینت هایتان از چیزهایی که دیگر لازم 

ندارید باشد. 
اسفند

امروز روز بسیار خوبی برای ترتیب دادن قرارهای کاری و یا شخصی می تواند 
باشد و نتایج بسیار خوبی از این دیدارها به دست خواهید آورد.

امروزشما

خانه های قدیم؛ آرامش، زیبایی، معنویت و ...زرافه قاتل کارگردان شد

کارگردان آفریقایی پس از مواجهه با یک زرافه سر صحنه فیلم برداری، 
زیردست و پای این حیوان جان خود را از دست داد.

به گزارش جام جم آنلاین از فارس، »کارلوس کاروالیو« فیلم ساز پس از 
مواجهه با یک زرافه سر صحنه فیلم برداری در آفریقای جنوبی زیردست 

و پای این حیوان جان خود را از دست داد.

»قلمرو  سینمایی  اثر  خاطر  به  که  جنوبی  آفریقای  اهل  کارگردان  این 
پادشاهی فراموش شده« در سال 2013 مشهور شد، جایزه سینماتوگرافی 

آکادمی اسکار برای فیلم های آفریقایی را کسب کرد.
که  تغییر«  برای  »معدن کاری  موفق  مستند   2010 سال  در  همچنین  او 

روایتگر کار معدن در آفریقای جنوبی است را در کارنامه خود دارد.

 

داریم که گاه  تئاتر  زیادی در عرصه  توانمند  بازیگران 
مورد بی مهری قرار می گیرند و دیده نمی شوند. همین موضوع )و البته موارد 

دیگر( باعث می شود بعضی از آنها پس از یکی دو دهه بازیگری و درخشش در تئاتر به قافله 
شوند.  مردم  عامه  بین  محبوب  و  ملموس  شخصیت هایی  و  بپیوندند  تلویزیون  و  سینما  بازیگران 
بهنام تشکر اگرچه از جمله بازیگران توانا و شناخته  شده عرصه تئاتر است، اما با ایفای نقش در 
سریال »ساختمان پزشکان« توانست به عنوان بازیگری طناز در دل مردم جا باز کند و این روزها 
با نقشی کاملًا متفاوت در فیلم سینمایی »جشن دلتنگی« به کارگردانی پوریا آذربایجانی بر پرده 
سینماها حضور دارد. اکران این فیلم سینمایی بهانه ای شد تا پای صحبت های تشکر بنشینیم و با او 
گفت وگویی انجام دهیم که در ادامه می خوانید. البته قصد اصلی این بود که به بهانه بازی تشکر در 
این فیلم، نقبی هم به حوزه فضای مجازی و شبکه های اجتماعی و تأثیرات آنها بر زندگی امروزی 

بزنیم که تشکر ترجیح داد در مورد این موضوع سکوت پیشه کند و حرفی نزد.
شما کارتان را با بازی در تئاتر شروع کردید. تئاتر نسبت به دیگر فضاهای هنرپیشگی، دنیایی 
حرفه ای تر و به بازیگری نگاهی جدی تر دارد. از تکنیک هایی که در تئاتر آموخته اید، چقدر 

در سینما استفاده می کنید؟
بازیگری به استعداد و توانایی فرد برمی گردد و این دو رکن از ارکان مهم و اصلی این حرفه است. 
اگر کسی این دو اصل را نداشته باشد و در بهترین دانشکده های هنر هم تحصیل کند، نمی تواند 
موفق شود. تمرین و ممارست در مرحله بعدی قرار می گیرد و مکمل این دو اصل است، ضمن این 

برای  است.  بازیگری  لازمه  هم  تیزهوشی  من فرق نمی کند در سینما، که 
نقشم تلویزیون یا تئاتر ایفای نقش می کنم. مهم  این است که 

را به بهترین شکل اجرا کنم.
فیلم  در  بازی  برای  شد  چطور 

شدید؟  انتخاب  دلتنگی  جشن 
فکر کنم تا پیش از این فیلمی 

با محوریت گسترش فضای 

مجازی و بحران تنهایی انسان بازی نکرده بودید.
وقتی فیلمنامه این کار را مطالعه کردم به نظرم آمد موضوعی جدید و دغدغه مند 
دارد و از آنجا که قبلًا با علی قائم مقامی )تهیه کننده( هم کار کرده بودم و یکی دو فیلم پوریا 

آذربایجانی را هم دیده بودم بازی در این فیلم را پذیرفتم. 
من در این فیلم، نقشی جدی و تقریباً متفاوت از چهره ای که عموم مردم از آن سراغ دارند، بازی 
می کنم و تلاش کردم تفاوت نقشم کاملًا در راستای قصه باشد. ویژگی این قصه و نقش من، بحران 
است. شخصیتی که من آن را بازی کردم از ما دور نیست. او آدم نوستالژیکی است و قصه های 
دور و دراز زندگی را دوست دارد و شاید هم بیشتر به واسطه فضای مجازی است که این حس به 

سراغش آمده است.
تجربه ثابت کرده فیلمنامه های خیلی خوبی به خاطر ناتوانی و فکر کارگردانانشان خراب شده! 
ممکن  و  است  جوان  حال  هر  به  اما  است،  توانمندی  کارگردان  آذربایجانی  پوریا  که  این  با 
بود نتواند از عهده فیلم آن طور که باید و شاید برآید. از بازی در فیلم یک کارگردان جوان 

نترسیدید؟
در روزها اخیر به قدری ترس سراغ تک تک ما در این جامعه آمده که دیگر پذیرفتن یا نپذیرفتن 

یک نقش در یک فیلم جزو ترس هایم به حساب نمی آید.
در این فیلم شما نقش پدری را بازی می کنید که برای دختران و خانواده خود به اصطلاح غیرتی 
است و دائم به آنها تذکر می دهد، اما خود به دلیل بی توجهی همسر و دخترش دست به خیانت 
عاطفی می زند. نظر شخصی خودتان راجع به این موضوع و تأثیر فضاهای مجازی و شبکه های 

اجتماعی بر این مسائل چیست؟
این سؤال راجع به فیلم نیست. بحث دیگری است!

بازی  فیلمنامه بود و چقدر آن را بداهه  بر  بازی کردید مبتنی  از نقشی که  بسیار خب، چقدر 
کردید؟

من هیچ گونه نظر شخصی در فیلم اعمال نکردم. هر آنچه در فیلمنامه بود و پوریا آذربایجانی گفت 
را دقیقا اجرا کردم. معمولًا هم در کارهایی که بازی می کنم نظری خارج از نظر کارگردان ارائه 

نمی دهم.
بازی در مدیوم تئاتر را نسبت به تلویزیون و سینما در چه می بینید؟

برای من مهم کیفیت فیلمنامه یا نمایشنامه و کارگردان اثر است و مدیوم برایم تفاوتی ندارد. البته 
مردم من را با تلویزیون می شناسند و من هم متقابلًا مخاطبان تلویزیون را دوست دارم.

شما معمولاً احساسات زیادی برای کاراکترتان به خرج می دهید. با این ویژگی بعد از اتمام هر 
کاری بیرون آمدن از آن کاراکتر شما را اذیت نمی کند؟

هم  دادن  به خرج  احساسات  زیادی  می دهم. چون  به خرج  احساسات  کاراکترم  اندازه  من  اتفاقاً 
درست نیست.

درخصوص حضورتان در عرصه طنز، با توجه به این که مردم بیشتر شما را در قالب نقش های 
کمدی می شناسند، خودتان علاقه مند به کار در این ژانر هستید؟

من در بیشتر کارهای تئاتری ام نقش جدی داشتم، اما بازی در نقش های طنز تلویزیونی مرا به این 
سمت برد و الان مردم بیشتر مرا در قالب طنز می شناسند. البته کار در حوزه طنز بسیار سخت است.

از سوی دیگر مردم طنز را بیشتر دوست دارند و به من می گویند نمی خواهد جدی بازی کنی! 
مردم دوست دارند بخندند و به همین دلیل است که با نقش های طنز ارتباط بهتری برقرار می کنند، 
غنمیت  را  حتماً آن  باشید  مطمئن  پیدا کنم،  در یک کار جدی  بازی  برای  فرصتی  اگر  من   اما 

می دانم.
آثار سینمایی سال های اخیر و وضعیت فعلی سینما را چطور ارزیابی می کنید؟

من راجع به سینما، فضای مجازی، تئاتر، دلار، روحانی، برجام، ترامپ و... هیچ نظری ندارم.
خلاصه داستان

زندگی این روزهای ما به دلیل هجوم ارتباطات مجازی فرصت کمی را برای دیدن همدیگر در 
اختیارمان قرار داده. مردم به جای نگاه کردن به هم، درگیر موبایل هستند و این اتفاقی است که 

نه تنها مختص به ایران، بلکه تمام دنیاست.
»جشن دلتنگی« فیلمی به کارگردانی پوریا آذربایجانی و تهیه کنندگی علی قائم مقامی مضمونی 
و گره  آدم ها  واقعی  رابطه  درباره  فیلم  می پردازد.  مجازی  فضای  آسیب های  به  و  دارد  اجتماعی 
خوردن آن با فضای مجازی است. در این فیلم بازیگرانی چون محسن کیایی، بهنام تشکر، پانته آ 

پناهی ها، بابک حمیدیان، مینا ساداتی و ساغر قناعت بازی می کنند.

گفت وگو با بهنام تشکر، بازیگر فیلم سینمایی »جشن دل تنگی«:

مخاطبان تلویزیون را دوست دارم


